
4e Wijziging Besluit tarieven Dienst Wegverkeer 2008

2 september 2008/Nr. JBZ 2008/400
Afdeling Juridische en Bestuurlijke Zaken

De Directie van de Dienst Wegverkeer,
Gelet op de Wegenverkeerswet 1994;

Besluit:

Artikel I
Het Besluit tarieven Dienst Wegverkeer
2008 van 10 december 2007/Nr. VIZ
2007/10.000 (Stcrt. 2007, nr. 245),
wordt gewijzigd als volgt:
In Bijlage II worden bij Kentekenonder-
zoeken twee nieuwe tarieven toege-
voegd, die luiden als volgt:

Keuring zelfbalancerende bromfietsen:
€ 22,50
Voorrijkosten voor zelfbalancerende
bromfietsen: € 50,00

Artikel II. Inwerkingtreding
Dit besluit treedt met terugwerkende
kracht in werking op 1 september 2008.

Artikel III. Citeertitel
Dit besluit wordt aangehaald als 4e Wij-
ziging Besluit tarieven Dienst Wegver-
keer 2008.

Dit besluit wordt met de toelichting in
de Staatscourant geplaatst.

De Directie van de Rdw,
Algemeen Directeur,
Drs. J.G. Hakkenberg.

Toelichting

Deze wijziging houdt verband met de
invoering van tarieven voor de keuring
van zelfbalancerende bromfietsen.

RDW

Uit: Staatscourant 10 september 2008, nr. 175 / pag. 7 1


